
DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                      1       

     

ATTO DIRIGENZIALE 

 
 
La presente determinazione, ai sensi del 

comma 3 art. 20 DPGR n. 22/2021, è 

pubblicata in data odierna all’Albo   
Telematico per la 

durata di dieci giorni lavorativi. 

BARI, 04_05_2021 
 
Il Responsabile della pubblicazione 

            Clemente Farese 
 
 
 

N. 189 del 04_05_2021 

del Registro delle Determinazioni 
 

Codice CIFRA: 080_DIR_2021_00189 

 

OGGETTO: Programma dell’Abitare Sostenibile e Solidale Regione Puglia: programma di 
interventi di edilizia residenziale pubblica e sociale. L.R. n. 22 del 20/05/2014, Capo III art. 
4. Parziale rettifica Atto Dirigenziale n. 164 del 15/04/2021. 

 
LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 
Vista la Legge 7/08/1990 n. 241 e s.m.i.; 

Visti gli artt. 4, 5 e 6 della L. R. n. 7/97; 

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98; 

Visti gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

Visto il D.lgs. n. 196/03 e ss.mm.ii; 

Visto l’art. 32 della legge 18/06/2009, n. 69; 
Visti la Deliberazione di G.R. n. 1974 del 07/12/2020 e il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021; 

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 674 del 26/04/2021. 

 

Rilevato che è stata espletata l’istruttoria amministrativa da parte della competente Sezione 
dalla quale emerge quanto segue: 

 

premesso che: 

 

 con atto dirigenziale n. 164 del 15/04/2021 avente ad oggetto “Programma dell’Abitare 
Sostenibile e Solidale Regione Puglia: programma di interventi di edilizia residenziale 

pubblica e sociale. L.R. n. 22 del 20/05/2014, Capo III art. 4. Approvazione Graduatoria 

relativa all’Avviso Pubblico di Selezione per la Linea di Intervento n. 1 di cui alla Delibera 

di G.R. n. 2419 del 19/12/2019” sono stati approvati i seguenti allegati: 

o Allegato 1: graduatoria delle istanze presentate dalle ARCA per gli interventi di 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore
 Sezione Politiche 

Abitative 

Tipo materia 
☐ PO FESR 2007-2013
 Altro  

Privacy 
☐ SI
 NO  

Pubblicazione integrale
 SI 

☐ NO 

 



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                      2       

     

cui all’art. 4.1 dell’Allegato A1; 

o Allegato 2: graduatoria delle istanze presentate dai Comuni per gli interventi di 

cui all’art. 4.1 dell’Allegato A1; 
o Allegato 3: graduatoria delle istanze presentate dalle ARCA per gli interventi di 

cui all’art. 4.2 dell’Allegato A1; 
o Allegato 4: graduatoria delle istanze presentate dai Comuni per gli interventi di 

cui all’art. 4.2 dell’Allegato A1; 
 

Considerato che:  

 le tabelle su riportate contenevano meri errori materiali di seguito riportati: 

o la colonna relativa alla percentuale di cofinanziamento, inserita al fine di 

stabilire le priorità in caso di parità di punteggio, come definito all’art. 4 
dell’Allegato A1 dell’A.D. n. 194 del 10/08/2020, deve riportare il rapporto tra 

cofinanziamento dell’Ente proponente e il finanziamento regionale; 

o nell’Allegato 3 per i due interventi in posizione 11 e 12 presentati da ARCA 

Jonica viene rettificato il punteggio relativo alla colonna “i” da 10 a 0 ed alla 

colonna “o” da 0 a 5; 

o in Allegato 3 per l’intervento in posizione 20 presentato da ARCA Sud Salento 

viene rettificato l’importo richiesto e l’importo di cofinanziamento; 
o nell’Allegato 4 per l’intervento in posizione 1 presentato dal Comune di Bari 

viene rettificato il punteggio relativo alla colonna “c” da 20 a 0; 

 

Occorre pertanto procedere: 

 alla rettifica degli Allegati 1, 2, 3 e 4; 

 alla rimodulazione della graduatoria degli interventi di cui all’art. 4.2 della Linea 1 a 

cura delle ARCA e dei Comuni ai fini dell’approvazione delle istanze ammissibili a 
finanziamento. 

 

 

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) 2016/679 

Garanzie della riservatezza 

 

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla Legge n. 241/1990 in tema 
di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza ai 

cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione 

dei dati personali, nonché dal D.lgs. n. 196/2003 e dal D.lgs. n. 101/2018 e s.m.i, ed ai sensi 

del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 

giudiziari, in quanto applicabile. 

Ai fini della pubblicità legale l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare 
la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati 

sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti 
in documenti separati, esplicitamente richiamati.  

 

 



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                      3       

     

 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

 

Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili in quanto atto di 

approvazione della graduatoria delle domande di partecipazione pervenute nell’ambito 
della Linea di Intervento n. 1 prevista nel Programma dell’Abitare Sostenibile e Solidale 
Regione Puglia di cui alla D.G.R. n. 2419/2019. 

 

Con successivi atti la Dirigente della Sezione Politiche Abitative provvederà alla concessione 

del finanziamento provvisorio in favore dei soggetti beneficiari ed alla liquidazione e 

pagamento di dette somme in accordo a quanto stabilito all’art. 9 dell’Allegato A1 

approvato con Determina Dirigenziale n. 194/2020 e nel rispetto delle consuete procedure 

di richiesta fondi per l’edilizia residenziale pubblica attraverso i tabulati bimestrali da 

inoltrare alla CC.DD.PP. 

 

Non ricorrono gli obblighi di cui agli art.li 26 e 27 del D.lgs. 14/03/2013 n. 33. 

 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito 

 

D E T E R M I N A 

 

per quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 

- di rettificare parzialmente gli Allegati 1, 2, 3 e 4 all’A.D. n. 164 del 15/04/2021 nella 

colonna relativa alla percentuale di cofinanziamento; 

- di rettificare parzialmente l’Allegato 3 all’A.D. n. 164 del 15/04/2021 per gli interventi in 

posizione 11 e 12 in merito al punteggio relativo alla colonna “i” da 10 a 0 ed alla 

colonna “o” da 0 a 5 e per l’intervento in posizione 20 in merito all’importo richiesto e 
all’importo di cofinanziamento; 

- di rettificare parzialmente l’Allegato 4 all’A.D. n. 164 del 15/04/2021 per l’intervento in 
posizione 1 in merito al punteggio relativo alla colonna “c” da 20 a 0; 

- di rettificare le graduatorie delle istanze ammesse a finanziamento per l’importo a 
fianco di ciascuno indicato: 

 

INTERVENTI DI CUI ART. 4.2 DELLA LINEA 1 A CURA DELLE ARCA 

 

n.  ARCA Richiedente 
Localizzazione 

intervento 
IMPORTO RICHIESTO IMPORTO DA CONCEDERE 

1 ARCA CAPITANATA SAN SEVERO         1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

2 ARCA CAPITANATA TROIA         1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                      4       

     

3 ARCA CAPITANATA CARAPELLE         1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

4 ARCA SUD SALENTO CURSI             371.000,00 €                 371.000,00 €  

5 ARCA CAPITANATA TRINITAPOLI         1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

6 ARCA CAPITANATA ORTANOVA         1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

7 ARCA CAPITANATA 
MARGHERITA DI 

SAVOIA  
        1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

8 ARCA CAPITANATA TORREMAGGIORE         1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

9 
ARCA NORD 

SALENTO 

BRINDISI LOTTO 15 

C.E.P.-Paradiso 
            919.800,00 €                 919.800,00 €  

10 ARCA CAPITANATA 

SAN 

FERDINANDO DI 

PUGLIA 

        1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

11 ARCA CAPITANATA ORDONA         1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

12 ARCA JONICA 
MARTINA FRANCA 

PLLA 584 
            600.000,00 €                 600.000,00 €  

13 ARCA JONICA 
MARTINA FRANCA 

PLLA 583 
        1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

14 
ARCA PUGLIA 

CENTRALE  
BARI VIA PUGLIA         1.000.000,00 €             1.000.000,00 €  

15 ARCA CAPITANATA 
RIGNANO 

GARGANICO 
            550.000,00 €                 393.310,92 €  

TOTALE IMPORTO          13.284.110,92 €  

 

INTERVENTI DI CUI ART. 4.2 DELLA LINEA 1 A CURA DEI COMUNI 

 

n.  
COMUNE 

Richiedente 

IMPORTO 

RICHIESTO 

IMPORTO DA 

CONCEDERE 

1 MOLFETTA € 910.000,00 € 910.000,00 

2 LECCE € 492.360,00 € 492.360,00 

3 BARI - S. Rita € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 

4 CANOSA € 625.300,00 € 625.300,00 



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                      5       

     

5 
CASTELLUCCIO 

DEI SAURI 
€ 200.000,00 € 200.000,00 

TOTALE IMPORTO € 3.227.660,00 

 

 

- di dare atto che le rettifiche della Determinazione Dirigenziale sopra menzionate 

riguardano solo gli aspetti elencati, confermando il rimanente contenuto della stessa 

Determinazione. 

 

 

Il presente provvedimento, creato unicamente con strumenti informatici e firmato 

digitalmente: 

- è immediatamente esecutivo;  

- è composto da n. 6 facciate e da 1 allegato da n. 5 facciate per complessive n. 11 

facciate; 

- ai sensi delle Linee Guida del Segretario della G. R. Prot. n. AOO_175-1875-28/5/2020 

sarà caricato sul sistema informatico regionale CIFRA;  

- sarà pubblicato: 

 in formato tabellare con indicazione degli estremi identificativi nelle pagine del sito 

web https://trasparenza.regione.puglia.it/ nella sotto-sezione di II livello 

“Provvedimenti dirigenti amministrativi”; 
 in formato elettronico all’Albo Telematico, accessibile senza formalità sul sito 

internet https://www.regione.puglia.it/pubblicita-legale nella sezione “Albo Pretorio 
on-line”, per dieci giorni lavorativi; 

 sui siti: http://www.regione.puglia.it/web/orca e 

https://www.regione.puglia.it/web/territorio-paesaggio-e-mobilita/elenco-bandi 

- tramite il sistema CIFRA: 

 sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 

 sarà archiviato sui sistemi informatici regionali Sistema Puglia e Diogene. 

                                                                                                                                                                                                          

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

POLITICHE ABITATIVE 

Ing. Luigia BRIZZI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://trasparenza.regione.puglia.it/
https://www.regione.puglia.it/pubblicita-legale


DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                      6       

     

 

 

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel 

rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle 

risultanze istruttorie. 

 
 

I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela 

dei dati personali secondo la normativa vigente e che lo stesso deve essere utilizzato per la 

pubblicità legale. 

 

 

Il Funzionario Istruttore PO 

Ing. Addolorata DORONZO  
 

 

 

Il Funzionario Istruttore PO 

Ing. Antonio VERRASTRO 
 

 

 

La Dirigente di Sezione 

Ing. Luigia BRIZZI 



n. 
ARCA 

Richiedente

Localizzazione 

intervento
n. alloggi a =10 b max 10 c =20 d max 20 e=10 f=15 g max 15 h=10

IMPORTO RICHIESTO 

(A)

COFINANZIAMENTO 

(B)
Importo Totale PERCENTUALE (B/A)

1
ARCA NORD 

SALENTO
BRINDISI 10 10 10 20 15 10 15 5 10 95 € 1.340.000,00 € 346.000,00 € 1.686.000,00 25,82%

2
ARCA NORD 

SALENTO
SAN DONACI 11 10 10 20 15 10 0 5 10 80 € 1.340.000,00 € 340.000,00 € 1.680.000,00 25,37%

3
ARCA 

CAPITANATA
FOGGIA 10 10 0 20 0 10 15 10 10 75 € 1.818.182,00 € 181.818,00 € 2.000.000,00 10,00%

4
ARCA 

CAPITANATA

MARGHERITA DI 

SAVOIA
12 0 8 20 0 10 15 5 10 68 € 2.000.000,00 € 200.000,00 € 2.200.000,00 10,00%

5
ARCA PUGLIA 

CENTRALE 
BARI  lotto 8 e 9 16 10 10 0 20 10 0 5 10 65 € 2.000.000,00 € 809.266,78 € 2.809.266,78 40,46%

6
ARCA 

CAPITANATA
SAN SEVERO 10 10 10 0 0 10 15 10 10 65 € 2.000.000,00 € 200.000,00 € 2.200.000,00 10,00%

7
ARCA NORD 

SALENTO

FRANCAVILLA 

FONTANA
8 10 10 0 15 10 0 5 10 60 € 721.293,04 € 182.810,00 € 904.103,04 25,34%

8
ARCA 

CAPITANATA
APRICENA 20 0 8 0 0 10 15 15 10 58 € 1.813.488,11 € 181.348,81 € 1.994.836,92 10,00%

9
ARCA 

CAPITANATA
CARAPELLE 6 10 0 0 0 10 15 5 10 50 € 1.000.000,00 € 100.000,00 € 1.100.000,00 10,00%

10
ARCA 

CAPITANATA
STORNARELLA 12 10 10 0 0 10 15 5 0 50 € 2.000.000,00 € 200.000,00 € 2.200.000,00 10,00%

11
ARCA SUD 

SALENTO
GALATINA 29 0 8 0 20 0 15 5 0 48 € 1.210.565,32 € 404.000,00 € 1.614.565,32 33,37%

12
ARCA 

CAPITANATA
CANDELA 12 0 8 0 0 10 15 5 10 48 € 1.295.454,55 € 129.545,45 € 1.425.000,00 10,00%

13
ARCA 

CAPITANATA
TRINITAPOLI 12 0 8 0 0 10 15 5 10 48 € 2.000.000,00 € 200.000,00 € 2.200.000,00 10,00%

14
ARCA 

CAPITANATA
TROIA 12 10 8 0 0 10 15 5 0 48 € 2.000.000,00 € 200.000,00 € 2.200.000,00 10,00%

15
ARCA SUD 

SALENTO
MARTANO 6 0 6 0 20 0 15 5 0 46 € 590.000,00 € 197.000,00 € 787.000,00 33,39%

16
ARCA 

CAPITANATA
ORTA NOVA 16 10 0 0 0 10 15 5 0 40 € 2.000.000,00 € 200.000,00 € 2.200.000,00 10,00%

17
ARCA 

CAPITANATA

SAN 

FERDINANDO
12 0 10 0 0 10 15 5 0 40 € 2.000.000,00 € 200.000,00 € 2.200.000,00 10,00%

ALLEGATO 1: INTERVENTI DI CUI ART. 4.1 DELLA LINEA 1 A CURA DELLE ARCA

Criteri premiali

punteggio

Dati intervento DATI ECONOMICI



n. 
COMUNE 

Richiedente

n. alloggi da 

realizzare
a =10 b max 10 c =20

d max 

20
e=10 f=15

g max 

15
h=10

IMPORTO RICHIESTO 

(A)
COFINANZIAMENTO (B) PERCENTUALE (B/A)

1 BRINDISI 10 10 10 20 5 10 0 5 10 70 € 1.403.000,00 € 160.000,00 11,40%

2 MONOPOLI 12 10 10 20 5 0 0 10 10 65 € 1.500.000,00 € 153.400,00 10,23%

3
ACQUAVIVA 

DELLE FONTI
12 0 10 20 5 10 0 5 10 60 € 1.799.669,89 € 200.000,00 11,11%

4 CASAMASSIMA 12 0 10 0 20 10 0 5 10 55 € 1.000.000,00 € 335.454,30 33,55%

5 BARI - S. Anna 16 10 0 0 15 10 0 5 10 50 € 2.000.000,00 € 542.686,48 27,13%

6 MOLFETTA 8 10 10 0 15 10 0 5 0 50 € 1.150.180,00 € 288.029,78 25,04%

7 CONVERSANO 16 0 0 20 5 0 0 15 10 50 € 2.000.000,00 € 200.000,00 10,00%

ALLEGATO 2: INTERVENTI DI CUI ART. 4.1 DELLA LINEA 1 A CURA DEI COMUNI

DATI ECONOMICIDati intervento Criteri premiali

punteggio



Categoria 

intervento

n. 
ARCA 

Richiedente

Localizzazione 

intervento
n. alloggi

indicare da 1 

a 9
a =10 b =10

c  max 

20
d=10

e max 

15
f=10 g =35 h=60 i=10 j =20 k=10 l= 15 m=5 n=5 o=5 p=10 q=5 r=5 s=5

IMPORTO 

RICHIESTO (A)

COFINANZIAMENT

O (B)
% (B/A)

1
ARCA 

CAPITANATA
SAN SEVERO Da 18 a 27 7 e 8 10 10 0 10 5 10 0 0 0 20 0 15 0 0 0 0 5 5 0 90 1.000.000,00 €        

 2.448.000 ,00 

(Superbonus) 
244,80%

2
ARCA 

CAPITANATA
TROIA Da 32 a 56 7 e 8 10 0 0 10 5 10 0 0 0 20 0 15 0 0 0 0 5 5 0 80 1.000.000,00 €        

 4.352.000,00 

(Superbonus) 
435,20%

3
ARCA 

CAPITANATA
CARAPELLE da  12 a 18 7 e 8 10 0 0 10 5 10 0 0 0 20 0 15 0 0 0 0 5 5 0 80 1.000.000,00 €        

 1.632.000,00 

(Superbonus) 
163,20%

4
ARCA SUD 

SALENTO
CURSI 8 2,4,7 0 10 20 10 5 10 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 75 371.000,00 €                     125.000,00 € 33,69%

5
ARCA 

CAPITANATA
TRINITAPOLI  Da 18 a 27 7 e 8 0 0 0 10 5 10 0 0 0 20 0 15 0 0 0 0 5 5 0 70 1.000.000,00 €        

 2.448.000 ,00 

(Superbonus) 
244,80%

6
ARCA 

CAPITANATA
ORTANOVA da  16 a 22 7 e 8 10 0 0 10 5 0 0 0 0 20 0 15 0 0 0 0 5 5 0 70 1.000.000,00 €        

 2.176.000,00 

(Superbonus) 
217,60%

7
ARCA 

CAPITANATA

MARGHERITA DI 

SAVOIA 
 da 12 a 24 7 e 8 0 0 0 10 5 10 0 0 0 20 0 15 0 0 0 0 5 5 0 70 1.000.000,00 €        

 1.632.000,00 

(Superbonus) 
136,20%

8
ARCA 

CAPITANATA

TORREMAGGIOR

E
da  6 a 12 7 e 8 0 10 0 10 5 0 0 0 0 20 0 15 0 0 0 0 5 5 0 70 1.000.000,00 €        

 816.000,00 

(Superbonus) 
81,60%

9
ARCA NORD 

SALENTO

BRINDISI LOTTO 

15 C.E.P.-

Paradiso

20 2, 4, 7 10 10 10 0 5 10 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 65 919.800,00 €                     175.200,00 € 19,05%

10
ARCA 

CAPITANATA

SAN

FERDINANDO DI 

PUGLIA

da 20 a 30 7 e 8 0 0 0 10 5 0 0 0 0 20 0 15 0 0 0 0 5 5 0 60 1.000.000,00 €        
 2.720.000,00 

(Superbonus) 
272,00%

11
ARCA 

CAPITANATA
ORDONA 38 2 10 0 0 10 5 10 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 1.000.000,00 €        

 1.520.000,00 

(Superbonus) 
152,00%

12 ARCA JONICA

MARTINA 

FRANCA PLLA 

584

12 2, 4, 5, 6, 7 10 0 0 0 5 0 0 0 0 20 0 0 5 5 5 0 5 0 0 55 600.000,00 €            
 336.000,00 

(Ecobonus) 
56,00%

13 ARCA JONICA

MARTINA 

FRANCA PLLA 

583

20 2, 4, 5, 6, 7 10 0 0 0 5 0 0 0 0 20 0 0 5 5 5 0 5 0 0 55 1.000.000,00 €        
 560.000,00 

(Ecobonus) 
56,00%

14
ARCA PUGLIA 

CENTRALE 
BARI VIA PUGLIA 70 2 10 0 10 10 5 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 1.000.000,00 €        205.000,00 €         20,50%

15
ARCA 

CAPITANATA

RIGNANO 

GARGANICO
15 2 e 4 10 0 0 10 10 10 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 55 550.000,00 €            0 0,00%

16 ARCA JONICA
TARANTO LOTTO 

A SCALE A B C
24 2,5,7 10 10 0 0 15 0 0 0 10 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 55 1.000.000,00 €        0 0,00%

17 ARCA JONICA
TARANTO LOTTO 

B SCALE A B C
24 2,5,7 10 10 0 0 15 0 0 0 10 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 55 1.000.000,00 €        0 0,00%

18 ARCA JONICA
TARANTO SCALE 

C D E
24 2,5,7 10 10 0 0 15 0 0 0 10 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 55 1.000.000,00 €        0 0,00%

ALLEGATO 3: INTERVENTI DI CUI ART. 4.2 DELLA LINEA 1 A CURA DELLE ARCA

Dati intervento DATI ECONOMICICriteri premiali

punteggio



19
ARCA 

CAPITANATA
LUCERA 24 2 e 4 10 0 0 10 10 10 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 55 1.000.000,00 €        0 0,00%

20
ARCA SUD 

SALENTO
SOGLIANO 12 2,4,7,9 0 0 20 0 5 0 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 50 437.000,00 €            147.000,00 €         33,64%

21
ARCA SUD 

SALENTO

CAMPI 

CALENTINA
8 2,7 0 10 20 0 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 50 280.000,00 €            94.000,00 €           33,57%

22
ARCA SUD 

SALENTO
RUFFANO 22 2,4,7,9 0 0 20 0 5 0 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 50 721.000,00 €            242.000,00 €         33,56%

23
ARCA SUD 

SALENTO

CASTRIGNANO 

DEI GRECI
15 2,4,7,9 0 0 20 0 5 0 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 50 641.000,00 €            215.000,00 €         33,54%

24
ARCA NORD 

SALENTO

SAN PIETRO 

VERNOTICO
32 2, 4 10 0 0 10 5 10 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 50 1.000.000,00 €        0 0,00%



Categoria 

intervento

n. 
COMUNE 

Richiedente
n. alloggi  da 1 a 9

a
 =

1
0

b
 =

1
0

c  m
a

x 2
0

d
=

1
0

e
 m

a
x 1

5

f=
1

0

g
 =

3
5

h
=

6
0

i=
1

0

j =
2

0

k
=

1
0

l=
 1

5

m
=

5

n
=

5

o
=

5

p
=

1
0

q
=

5

r=
5

s=
5

IMPORTO 

RICHIESTO (A)

COFINANZIAMENT

O (B)

PERCENTUALE 

(B/A)

1 MOLFETTA 20 2 10 10 5 10 15 0 0 0 0 20 0 0 0 5 0 0 5 0 0 80 € 910.000,00

€ 92.000,00 cof 
comunale e          

€ 158.000,00 Conto 
Termico

27%

2 LECCE 16 2-5-6-7 10 0 20 0 5 10 0 0 10 0 0 0 0 5 5 0 5 0 0 70 € 492.360,00 € 165.000,00 34%

3 BARI - S. Rita 48 2 e 4 10 0 0 10 5 10 0 0 0 20 0 0 5 0 0 0 0 0 0 60 € 1.000.000,00 € 2.193.496,08 
(ESCO)

219%

4 CANOSA 18 2, 4, 7 0 10 0 0 10 10 0 0 0 20 0 0 5 0 0 0 5 0 0 60 € 625.300,00
€ 152.646,85 di 
Conto termico

24%

5
CASTELLUCCIO 

DEI SAURI
4 2, 4, 5, 7 10 0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 0 5 5 0 0 5 0 0 55 € 200.000,00 € 0,00 0%

6 CONVERSANO 12 1 0 0 0 0 5 10 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 55 € 995.000,00 € 0,00 0%

Criteri premiali

IL PRESENTE ALLEGATO E' COMPOSTODA 5 FACCIATE                    

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE

POLITICHE ABITATIVE

Ing. Luigia BRIZZI

punteggio

ALLEGATO 4: INTERVENTI DI CUI ART. 4.2 DELLA LINEA 1 A CURA DEI COMUNI

Dati intervento DATI ECONOMICI


		2021-05-04T17:00:56+0200
	Verrastro Antonio


		2021-05-04T17:06:46+0200
	Doronzo Addolorata


		2021-05-04T17:21:56+0200
	Brizzi Luigia


		2021-05-04T17:22:56+0200
	Brizzi Luigia


		2021-05-04T17:24:54+0200
	Brizzi Luigia


		2021-05-04T17:48:57+0200
	Farese Clemente




